关于开展2016年度 “3A科技企业孵化器”评选工作的通知

--鄂科技通〔2016〕71号

发布时间：2016-09-30发布部门： 协调办阅读次数：2504

分享 0各市、州科技局、东湖高新区管委会：

　　为深入推动各级各类孵化器完善服务功能、强化服务主动性、增强服务成效，着力营造有利于大众创业、万众创新的良好氛围，省科技厅决定继续开展2016年度“湖北省3A科技企业孵化器” 评选工作，现将有关事项通知如下：

　　一、评选对象

　　2016年度“湖北省3A科技企业孵化器”评选工作面向全省各级各类科技企业孵化器，包括科技创业服务中心、大学科技园、校园科技创业孵化器、众创空间等创业服务机构。

　　二、工作要求

　　1.各地方科技行政主管部门负责组织辖区内孵化器开展“3A科技企业孵化器”组织推荐工作。

　　2.各孵化器按照“对接创新资源，提升孵化服务水平，增强孵化绩效”的要求，认真填写《2016年度湖北省3A科技企业孵化器申报书》（附件1），同时请根据申报书填写《3A科技企业孵化器申报数据统计表》（附件2）。

　　3.请各孵化器确保所填报数据及证明材料真实、可信，严禁弄虚作假，一经查出有虚假、瞒报情况，将取消孵化器三年评选资格。

　　三、报送流程

　　1.各市、州科技局负责本辖区各科技企业孵化器申报组织及审核推荐工作。东湖高新区管委会负责区内各孵化器申报组织及审核推荐工作。

　　2.各孵化器按当地科技管理部门规定的时间，将《申报书》纸质、电子版材料及《统计表》电子版报送至当地科技管理部门初审。

　　3.地方科技管理部门负责对申报材料初审并出具审查推荐意见，于2016年10月30日前将《申报书》纸质版材料一式二份报送至省科技厅协调办，同时将《申报书》、《统计表》电子版汇总发送至联系人邮箱。

　　联系人：黄 源  87135795    亢婷婷、李果  87135797

　　电子邮箱：huangy2015@vip.qq.com、lig@hbstd.gov.cn

附件：1.2016年度湖北省3A科技企业孵化器申报书

　　         2.2016年3A科技企业孵化器申报数据统计表

　　                                                湖北省科技厅

                                                     2016年9月30日